
                                                     2011 年 3 月 15 日 

お取引様各位 

 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

パネトロン株式会社 

 

「東日本巨大地震」による出荷の影響について（第 3 報） 

 

この度被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

標記の件につきまして、3 月 15 日の状況をお知らせいたします。 

15 日に予定されていた弊社物流センターの計画停電は実施されなかったため、本日の出荷業務

への影響はございません。引き続き、発送可能なものから順次出荷をしており、本日と明日 16 日

の出荷につきましては、予定通り出荷できる見込みです。運送会社や交通インフラ等の事情で配

送時間につきましては、遅延が発生することもございますので予めご了承願います。 

 

青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県の東北６県の配送につきましては、未だ、ご指

定通りに納品させていただく状況ではございません。 

茨城県につきましては、一部復旧した地域がございます。北茨城市、高萩市、日立市、常陸太田

市、大子町、常陸大宮市、那珂市、東海村、ひたちなか市、大洗町、鉾田町、鹿嶋市、神栖市、水

戸市、城里町、笠間市、茨城町、小美玉市、行方市、潮来市を除く地域への納品が可能となりま

した。  

また、千葉県旭市がご指定どおりの納品が難しい地域に追加されました。 

今後も確認を継続し、状況に進展があり次第、弊社営業担当からお知らせいたします。 

弊社営業拠点につきましては、事務所の損傷と福島第一原子力発電所の事故の影響を考慮し、

仙台、水戸、宇都宮、郡山の各拠点の営業を行っておりません。誠に申し訳ありませんが、弊社

北関東支社（電話番号：048－658－3690）あてにご連絡をお願いいたします。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


